
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/275/2020 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 roku poz. 713, ze zmianami), art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869, ze zmianami) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/145/2019 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian dochodów określonych w § 1: 

Zwiększa się planowane dochody o kwotę 411.137,00 zł  i  zmniejsza o kwotę 77.069,00 zł do kwoty 
115.949.823,01 z tego: 

᠆ dochody bieżące  89.108.374,01 zł 

᠆ dochody majątkowe 26.841.449,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian wydatków określonych w § 2: 

Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 395.751,00 zł i zmniejsza o kwotę 61.683,00 zł do kwoty 
116.159.960,55 zł  z tego: 

᠆ wydatki bieżące 89.949.571,55 zł 

᠆ wydatki majątkowe 26.210.389,00 zł 

w tym: 

6) wydatki na realizacje zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie  5.725.787,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się określony w § 8 plan kwot dotacji udzielonych z budżetu miasta zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się określony w § 10 ust 2 zapis, który otrzymuje brzmienie: 

„Suma zaciągniętych kredytów krótkoterminowych nie może przekroczyć w roku budżetowym kwoty  
5.000.000,00 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 6935



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mirosław Fus 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6935



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -77 069,00 0,00

0,00 0,00

70005 -77 069,00 0,00

0,00 0,00

-77 069,00 0,00

Plan dochodów budżetu miasta na 2020 rok

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

600 000,00 522 931,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 084 982,00 1 007 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 2 235 982,00 2 158 913,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 923 935,00 1 923 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 1 250 500,00 1 250 500,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 54 000,00 54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/275/2020

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia 18 grudnia 2020 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6935



758 0,00 407 737,00

0,00 0,00

75801 0,00 160 069,00

0,00 0,00

0,00 160 069,00

75802 0,00 247 668,00

0,00 0,00

0,00 247 668,00

855 0,00 3 400,00

0,00 0,00

85504 0,00 3 400,00

0,00 0,00

0,00 3 400,00

razem: -77 069,00 411 137,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-77 069,00 411 137,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 115 615 755,01 115 949 823,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 404 659,91 12 404 659,91

bieżące

bieżące 24 659 069,90 24 659 069,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 24 917 514,00 24 917 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 552 186,00 11 552 186,00

bieżące 62 810 736,11 63 144 804,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

852 473,91 852 473,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 3 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 3 400,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 247 668,00

Rodzina 82 000,00 85 400,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 247 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 574 765,00 16 734 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
16 574 765,00 16 734 834,00

Różne rozliczenia 19 411 865,00 19 819 602,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6935



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 840,00   43 840,00   12 000,00   0,00   12 000,00   31 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 840,00   43 840,00   12 000,00   0,00   12 000,00   31 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 539 205,00   3 428 193,00   3 344 793,00   2 422 118,00   922 675,00   0,00   83 400,00   0,00   0,00   0,00   3 111 012,00   3 111 012,00   0,00   0,00   

-21 683,00   -21 683,00   -21 683,00   0,00   -21 683,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 183,00   4 183,00   4 183,00   0,00   4 183,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 521 705,00   3 410 693,00   3 327 293,00   2 422 118,00   905 175,00   0,00   83 400,00   0,00   0,00   0,00   3 111 012,00   3 111 012,00   0,00   0,00   

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Plan wydatków budżetu miasta na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/275/2020

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia 18 grudnia 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6935



6 477 637,00   3 397 625,00   3 314 225,00   2 422 118,00   892 107,00   0,00   83 400,00   0,00   0,00   0,00   3 080 012,00   3 080 012,00   0,00   0,00   

-21 683,00   -21 683,00   -21 683,00   0,00   -21 683,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 183,00   4 183,00   4 183,00   0,00   4 183,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 460 137,00   3 380 125,00   3 296 725,00   2 422 118,00   874 607,00   0,00   83 400,00   0,00   0,00   0,00   3 080 012,00   3 080 012,00   0,00   0,00   

419 650,00   419 650,00   419 650,00   0,00   419 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-21 683,00   -21 683,00   -21 683,00   0,00   -21 683,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

397 967,00   397 967,00   397 967,00   0,00   397 967,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

203 093,00   203 093,00   203 093,00   0,00   203 093,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 283,00   3 283,00   3 283,00   0,00   3 283,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

206 376,00   206 376,00   206 376,00   0,00   206 376,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 400,00   6 400,00   6 400,00   0,00   6 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 500,00   6 500,00   6 500,00   0,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 800,00   2 800,00   2 800,00   0,00   2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 413 035,00   1 060 600,00   1 060 600,00   8 700,00   1 051 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 352 435,00   7 352 435,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 418 035,00   1 065 600,00   1 065 600,00   8 700,00   1 056 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 352 435,00   7 352 435,00   0,00   0,00   

496 700,00   317 200,00   317 200,00   2 300,00   314 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   179 500,00   179 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

501 700,00   322 200,00   322 200,00   2 300,00   319 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   179 500,00   179 500,00   0,00   0,00   

42 841,00   42 841,00   42 841,00   0,00   42 841,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 841,00   47 841,00   47 841,00   0,00   47 841,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

381 840,00   248 840,00   248 840,00   18 000,00   230 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   133 000,00   133 000,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

381 840,00   248 840,00   248 840,00   18 000,00   230 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   133 000,00   133 000,00   0,00   0,00   

327 840,00   194 840,00   194 840,00   0,00   194 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   133 000,00   133 000,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

327 840,00   194 840,00   194 840,00   0,00   194 840,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   133 000,00   133 000,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00   

60016

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6935



103 600,00   103 600,00   103 600,00   0,00   103 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 600,00   105 600,00   105 600,00   0,00   105 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 554 783,00   32 531 383,00   26 873 505,00   23 914 436,00   2 959 069,00   5 242 804,00   280 085,00   134 989,00   0,00   0,00   23 400,00   23 400,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 500,00   135 500,00   25 077,00   9 000,00   16 077,00   28 416,00   82 007,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 684 283,00   32 660 883,00   26 892 582,00   23 917 436,00   2 975 146,00   5 271 220,00   362 092,00   134 989,00   0,00   0,00   23 400,00   23 400,00   0,00   0,00   

18 349 388,00   18 349 388,00   17 120 453,00   15 683 025,00   1 437 428,00   895 860,00   198 086,00   134 989,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 500,00   100 500,00   8 077,00   3 000,00   5 077,00   10 416,00   82 007,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 449 888,00   18 449 888,00   17 128 530,00   15 686 025,00   1 442 505,00   906 276,00   280 093,00   134 989,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 416,00   10 416,00   0,00   0,00   0,00   10 416,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 416,00   10 416,00   0,00   0,00   0,00   10 416,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160 686,00   160 686,00   0,00   0,00   0,00   0,00   160 686,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 007,00   82 007,00   0,00   0,00   0,00   0,00   82 007,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

242 693,00   242 693,00   0,00   0,00   0,00   0,00   242 693,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 267 203,00   12 267 203,00   12 267 203,00   12 267 203,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 270 203,00   12 270 203,00   12 270 203,00   12 270 203,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 092,00   40 092,00   40 092,00   0,00   40 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 077,00   5 077,00   5 077,00   0,00   5 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

45 169,00   45 169,00   45 169,00   0,00   45 169,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

129 500,00   129 500,00   129 500,00   0,00   129 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 500,00   140 500,00   140 500,00   0,00   140 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

129 500,00   129 500,00   129 500,00   0,00   129 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 500,00   140 500,00   140 500,00   0,00   140 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 179 293,00   10 155 893,00   7 729 700,00   6 935 379,00   794 321,00   2 344 194,00   81 999,00   0,00   0,00   0,00   23 400,00   23 400,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 179 293,00   10 155 893,00   7 729 700,00   6 935 379,00   794 321,00   2 344 194,00   81 999,00   0,00   0,00   0,00   23 400,00   23 400,00   0,00   0,00   

911 262,00   911 262,00   911 262,00   911 262,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6935



905 262,00   905 262,00   905 262,00   905 262,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 052,00   80 052,00   80 052,00   80 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 052,00   86 052,00   86 052,00   86 052,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 734 050,00   1 734 050,00   430 000,00   319 061,00   110 939,00   1 304 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 752 050,00   1 752 050,00   430 000,00   319 061,00   110 939,00   1 322 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

930 750,00   930 750,00   0,00   0,00   0,00   930 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

948 750,00   948 750,00   0,00   0,00   0,00   948 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 433 736,00   4 433 736,00   2 811 114,94   2 154 455,00   656 659,94   0,00   1 541 847,96   80 773,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 443 736,00   4 443 736,00   2 821 114,94   2 164 455,00   656 659,94   0,00   1 541 847,96   80 773,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 911 877,00   1 911 877,00   1 892 877,00   1 702 250,00   190 627,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 800,00   2 800,00   2 800,00   2 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 911 677,00   1 911 677,00   1 892 677,00   1 702 050,00   190 627,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 333 375,00   1 333 375,00   1 333 375,00   1 333 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 330 375,00   1 330 375,00   1 330 375,00   1 330 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 427,00   220 427,00   220 427,00   220 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

222 427,00   222 427,00   222 427,00   222 427,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 557,00   18 557,00   18 557,00   18 557,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 357,00   19 357,00   19 357,00   19 357,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

495 491,00   495 491,00   488 391,00   439 447,00   48 944,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 200,00   10 200,00   10 200,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

505 691,00   505 691,00   498 591,00   449 647,00   48 944,00   0,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 444,00   82 444,00   82 444,00   82 444,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 200,00   10 200,00   10 200,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92 644,00   92 644,00   92 644,00   92 644,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

po zmianach 0,00   

80149

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6935



899 235,00   899 235,00   688 705,00   651 506,00   37 199,00   37 900,00   172 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

914 235,00   914 235,00   688 705,00   651 506,00   37 199,00   37 900,00   187 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

172 455,00   172 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   172 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187 455,00   187 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   187 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

153 750,00   153 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   153 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

168 750,00   168 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   168 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

394 858,00   394 858,00   271 858,00   161 486,00   110 372,00   123 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 400,00   8 400,00   8 400,00   3 400,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

385 258,00   385 258,00   280 258,00   164 886,00   115 372,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 473,00   80 473,00   80 473,00   80 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 400,00   3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 873,00   83 873,00   83 873,00   83 873,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

67 178,00   67 178,00   67 178,00   67 178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 838,30   2 838,30   2 838,30   2 838,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70 016,30   70 016,30   70 016,30   70 016,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 649,00   11 649,00   11 649,00   11 649,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

492,16   492,16   492,16   492,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 141,16   12 141,16   12 141,16   12 141,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 646,00   1 646,00   1 646,00   1 646,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69,54   69,54   69,54   69,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 715,54   1 715,54   1 715,54   1 715,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 000,00   81 000,00   0,00   0,00   0,00   81 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 000,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 000,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 000,00   81 000,00   0,00   0,00   0,00   81 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 000,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 000,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   67 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

85505
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85506
Tworzenie i funkcjonowanie 

klubów dziecięcych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6935



42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 000,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 000,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   38 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 650,00   63 650,00   63 650,00   0,00   63 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 650,00   68 650,00   68 650,00   0,00   68 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 650,00   63 650,00   63 650,00   0,00   63 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 650,00   68 650,00   68 650,00   0,00   68 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 744 946,00   7 766 204,00   7 766 204,00   198 473,00   7 567 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 978 742,00   14 978 742,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 668,00   212 668,00   212 668,00   0,00   212 668,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 957 614,00   7 978 872,00   7 978 872,00   198 473,00   7 780 399,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 978 742,00   14 978 742,00   0,00   0,00   

5 513 119,00   5 513 119,00   5 513 119,00   152 818,00   5 360 301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 668,00   212 668,00   212 668,00   0,00   212 668,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 725 787,00   5 725 787,00   5 725 787,00   152 818,00   5 572 969,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 344 200,00   5 344 200,00   5 344 200,00   0,00   5 344 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

212 668,00   212 668,00   212 668,00   0,00   212 668,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 556 868,00   5 556 868,00   5 556 868,00   0,00   5 556 868,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 130 878,00   3 006 655,00   145 500,00   17 000,00   128 500,00   2 861 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   124 223,00   124 223,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 119 878,00   2 995 655,00   134 500,00   17 000,00   117 500,00   2 861 155,00   0,00   0,00   0,00   0,00   124 223,00   124 223,00   0,00   0,00   

193 300,00   193 300,00   145 500,00   17 000,00   128 500,00   47 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

182 300,00   182 300,00   134 500,00   17 000,00   117 500,00   47 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

95 000,00   95 000,00   95 000,00   0,00   95 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 000,00   -11 000,00   -11 000,00   0,00   -11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84 000,00   84 000,00   84 000,00   0,00   84 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

91 119 982,65   64 909 593,65   52 255 775,41   35 356 382,00   16 899 393,41   8 823 585,00   2 291 807,96   855 710,28   0,00   682 715,00   26 210 389,00   26 210 389,00   0,00   0,00   

-61 683,00   -61 683,00   -43 683,00   -9 000,00   -34 683,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

395 751,00   395 751,00   270 328,00   25 400,00   244 928,00   28 416,00   97 007,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

91 454 050,65   65 243 661,65   52 482 420,41   35 372 782,00   17 109 638,41   8 834 001,00   2 388 814,96   855 710,28   0,00   682 715,00   26 210 389,00   26 210 389,00   0,00   0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 14 664 742,00   

przed zmianą 14 664 742,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 14 664 742,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300

przed zmianą 14 664 742,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6935



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 659 069,90   24 659 069,90   1 920 853,24   1 493 367,04   427 486,20   23 999,10   22 714 217,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 659 069,90   24 659 069,90   1 920 853,24   1 493 367,04   427 486,20   23 999,10   22 714 217,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 825 892,55   89 615 503,55   54 191 628,65   36 849 749,04   17 341 879,61   8 879 424,10   25 006 025,52   855 710,28   0,00   682 715,00   26 210 389,00   26 210 389,00   0,00   0,00   

-61 683,00   -61 683,00   -43 683,00   -9 000,00   -34 683,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

395 751,00   395 751,00   270 328,00   25 400,00   244 928,00   28 416,00   97 007,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 159 960,55   89 949 571,55   54 418 273,65   36 866 149,04   17 552 124,61   8 889 840,10   25 103 032,52   855 710,28   0,00   682 715,00   26 210 389,00   26 210 389,00   0,00   0,00   

Wydatki ogółem:

przed zmianą 14 664 742,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 14 664 742,00   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6935



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/275/2020

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia 18 grudnia 2020 roku

Zwiększenia Zmniejszenia

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

85111
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim
72 600,00 72 600,00 72 600,00

Na zakup niezbędnego sprzetu medycznego  w ramach walki z 

koronawirusem COVID-19

85158 Miasto Zamość 30 040,00 30 040,00 30 040,00
Realizacja zadań w zakresie programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

900 90013 Miasto Zamość 1 800,00 1 800,00 1 800,00
Współfinansowanie bieżących kosztów funkcjonowania 

schroniska dla bezdomnych zwierząt

1 664 576,00 1 664 576,00 1 664 576,00 Upowszechnianie kultury wśród mieszkańców miasta

57 633,00 57 633,00  57 633,00
Realizacja projektu z Państwowego Istytutu Sztuki Filmowej pn. 

"Poprawa warunków funkcjonowania Kina KADR"

49 590,00 49 590,00  49 590,00 Zakup serwera kinowego projektora cyfrowego

17 000,00 17 000,00  17 000,00 Zakup ekranu kinowego

92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 088 779,00 1 088 779,00 1 088 779,00
Upowszechnianie kultury wsród mieszkańców miasta - 

zapewnienie dostepu do usług bibliotecznych 

Razem dotacje "I" 2 982 018,00 0,00 0,00 2 982 018,00 2 753 355,00 228 663,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

750 75075 Stowarzyszenie Czajnia 13 000,00 13 000,00 13 000,00

Organizacja miejskiego otwartego konkursu ofert dla lokalnych 

organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego, wspierających finansowo 

organizacyjnie i szkoleniowo opracowanie i wdrożenie przez te 

organizacje i inne podmioty najlepszych projektów przedsięwzięć 

służących mieszkańcom Tomaszowa Lubelskiego

437 100,00 437 100,00 437 100,00
Edukacja i utrzymanie uczniów w szkole prowadzonej przez inny 

podmiot niż miasto

6 000,00 6 000,00 6 000,00

Zakup usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w 

prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji 

tych zajęć.

458 760,00 458 760,00 458 760,00
Edukacja i utrzymanie uczniów w szkole prowadzonej przez inny 

podmiot niż miasto

4 416,00 4 416,00 4 416,00

Zakup usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w 

prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i 

technik kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji 

tych zajęć.

Przedszkole Niepubliczne "Król Maciuś 

Pierwszy"
851 257,33 851 257,33 851 257,33

Tomaszowski Dom Kultury

801

80104

Prywatna Szkoła Podstawowa ICO

Niepubliczna Szkoła Podstawowa LITTLE 

OXFORD

Plan dotacji z budżetu miasta na 2020 rok

Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotację  
Plan dotacji na 

2020 rok

Plan po 

zmianach

z tego
Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

851

921

92109

80101

Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez podmioty inne niż miasto

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6935



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Przedszkole Niepubliczne "Baśniowa Kraina" 696 257,33 696 257,33 696 257,33

Przedszkole Językowo-Integracyjne "Qbuś 

Puchatek"
796 679,34 796 679,34 796 679,34

Przedszkole Niepubliczne "Król Maciuś 

Pierwszy"
236 000,00 236 000,00 236 000,00

Przedszkole Niepubliczne "Baśniowa Kraina" 315 250,00 315 250,00 315 250,00

Przedszkole Językowo-Integracyjne "Qbuś 

Puchatek"
373 300,00 373 300,00 373 300,00

Niepubliczne Przdszkole "Dobry Start" 379 500,00 18 000,00 397 500,00 397 500,00

80150 Prywatna Szkoła Podstawowa ICO 698 700,00 698 700,00 698 700,00
Edukacja i utrzymanie uczniów w szkole prowadzonej przez inny 

podmiot niż miasto  - dzieci niepełnosprawnych

Prywatna Szkoła Podstawowa ICO 14 425,80 14 425,80 14 425,80

Niepubliczna Szkoła Podstawowa LITTLE 

OXFORD
9 573,30 9 573,30 9 573,30

Stowarzyszenie Klubu Abstynenta "Promyk" 16 000,00 16 000,00 16 000,00
Wspieranie inicjatyw i działań podejmowanych w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych

Stowarzyszenie "Nowe Miasto" 2 000,00 2 000,00 2 000,00 Aktywnie zdrowo i sportowo

Stowarzyszenie Kobiet po Leczeniu Raka 

Piersi "Tomaszowskie Amazonki"
4 000,00 4 000,00 4 000,00

Organizacja i systematyczne prowadzenie zajęć rehalibitacyjnych 

i warsztatów terepautycznych dla mieszkanek Tomaszowa 

Lubelskiego chorujących na nowotwór piersi 

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło w 

Tomaszowie Lubelskim
3 726,00 3 726,00 3 726,00

Wspieranie rozwoju edukacji diabetologicznej wśród chorych na 

cukrzycę -prowadzenie punktu dydaktyczno informacyjnego

Przedszkole Niepubliczne "Baśniowa Kraina" 32 600,00 32 600,00 32 600,00

Przedszkole Językowo-Integracyjne "Qbuś 

Puchatek"
5 300,00 5 300,00 5 300,00

85505 Żłobek "Qbuś Puchatek" 81 000,00 14 000,00 67 000,00 67 000,00
Edukacja i utrzymanie dzieci w żłobkach prowadzonych przez 

inne podmioty  niż miasto

85506 Klub Malucha "GUCIO" 42 000,00 4 000,00 38 000,00 38 000,00
Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez inne podmioty  niż miasto

900 90005

Osoby fizyczne w ramach Poprawy 

Ograniczenia Niskiej Emisji dla Miasta 

Tomaszów Lubelski 

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Wymiana źródeł ciepła w budynkach zlokalizowanych w 

granicach administracyjnych miasta na podstawie art. 403 ust 2 i 

4 ustawy Prawo Ochrony Środowiska 

Ochotnicza Straż Pożarna 32 000,00 32 000,00 32 000,00 Upowszechnianie kultury - prowadzenie orkiesrty dętej

Stowarzyszenie Wspierania Działalności 

Artystycznej ZA "Harmonia"
2 000,00 2 000,00 2 000,00 Apetyt na Kulturę Tomaszowskiego Seniora

Tomaszowskie Towarzystwo Regionalne 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Wydanie "Rocznika Tomaszowskiego" publikacji 

Tomaszowskiego Towarzystwa Regionalnego im. Dr Janusza 

Petera

801

80104

851

85154

85195

Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez podmioty inne niż miasto

855

921

92105

Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez podmioty inne niż miasto

80149
Edukacja i utrzymanie dzieci w przedszkolach prowadzonych 

przez podmioty inne niż miasto - dzieci niepełnosprawnych

80153

Na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztów zakupu 

podręczników,materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne

854 85404

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6935



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Stowarzyszenie "Nowe Miasto" 6 800,00 6 800,00 6 800,00

Organizacja koncertu wigilijnego dla mieszkańców Miasta 

Tomaszów Lubelski pn."Bóg się rodzi VII" połączonego ze 

spotkaniem opłatkowym

Parafia Rzymsko-Katolicka ZNMP 40 000,00 40 000,00 40 000,00 restauracja zabytku - kościoła 

Parafia Prawosławna pw.Św. Mikołaja 

Cudotwórcy
20 000,00 20 000,00 20 000,00 restauracja zabytku - cerkwi 

Tomaszowski Klub Karate Tradycyjnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie młodzików, 

juniorów młodszych i starszych, w sekcji karate

Klub Karate Tradycyjnego Tomaszów 

Lubelski
2 500,00 2 500,00 2 500,00

Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie młodzików, 

juniorów młodszych i starszych, w sekcji karate

Tomaszowski Klub Kyokushin Karte 2 500,00 2 500,00 2 500,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie młodzików, 

juniorów młodszych i starszych, w sekcji karate

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych 

Narządu Ruchu "Promyk"
3 500,00 3 500,00 3 500,00 XX Ogólnopolskie Zawody Sportowe Osób Niepełnosprawnych

13 000,00 13 000,00 13 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie i 

współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w szachach

2 000,00 2 000,00 2 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w sportach wrotkarskich

1 500,00 1 500,00 1 500,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w lekkiej atletyce

6 000,00 6 000,00 6 000,00 Realizacja programu "KLUB"

Tomaszowski Uczniowski Klub Sportowy 

"Roztocze" przy Szkole Podstawowej Nr 1
17 000,00 17 000,00 17 000,00

Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w sportach wrotkarskich

2 000,00 2 000,00 2 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w szachach

3 000,00 3 000,00 3 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w lekkiej atletyce

2 000,00 2 000,00 2 000,00 Realizacja programu "KLUB"

Uczniowski Klub Sportowy "Sokół 3" przy 

Szkole Podstawowej Nr 3
1 500,00 1 500,00 1 500,00

Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie dzieci i 

młodzieży w lekkiej atletyce

TUKS "Sokół Mechanik" przy Zespole Szkół 

Techniczno-Motoryzacyjnych w Tomaszowie 

Lubelskim

3 500,00 3 500,00 3 500,00

Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie i 

współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w tenisie 

stołowym

Międzyszkolny Uczniowski Ludowy Klub 

Sportowy "Tomaszów Lubelski"
14 500,00 14 500,00 14 500,00

Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie i 

współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży w narciarstwie 

biegowym
279 000,00 279 000,00 279 000,00

Organizacja i udział w rozgrywkach ligowych, w tym szkolenie w 

piłce nożnej

126 000,00 126 000,00 126 000,00
Organizacja i udział w rozgrywkach ligowych, w tym szkolenie w 

piłce siatkowej

5 000,00 5 000,00 5 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowe dzieci i 

młodzieży w lekkiej atletyce

10 000,00 10 000,00 10 000,00
Organizacja Halowego Turnieju Piłki Noznej Samorządowców o 

Puchar Wojewody Lubelskiego

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Organizacja imprez sportowych w ramach ogólnopolskiego 

współzawodnictwa dzieci i młodzieży szkół podstawowych

921

92105

92120

926 92605

Uczniowski Klub Sportowy "Gim Dwójka" 

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 

"Tomasovia" przy Szkole Nr 1

Tomaszowski Klub Sportowy "Tomasovia"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6935



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tomaszowskie Stowarzyszenie Sportowe 

"KUDŁATY"
14 000,00 14 000,00 14 000,00

Organizacja rozgrywek ligowych osób dorosłych w piłce nożnej i 

piłce siatkowej

Tomaszowska Grupa Biegowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00
Organizacja i udział w zawodach oraz szkolenie sportowwe 

dzieci i młodzieży w lekkiej atletyce

Tomaszowske Towarzystwo Sportowe "TOP" 1 500,00 1 500,00 1 500,00 Realizacja programu "KLUB"

Razem dotacje "II" 6 294 229,10 28 416,00 18 000,00 6 304 645,10 5 403 704,00 900 941,10

Ogółem dotacje 9 276 247,10 28 416,00 18 000,00 9 286 663,10 8 157 059,00 1 129 604,10

926 92605

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6935


		2020-12-28T12:57:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




